Valvola a sede tipo WN, WH
Documentazione del prodotto
D 7470 A/1
06-2023  -1.0 it
a tenuta perfetta contro le perdite di olio
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
450 bar

2.1.2 "Simbolo idraulico"
2.1.1 "Tipo base e dimensione costruttiva"
Esempio di ordinazione 2
WN 1
WN 1
H
J
/N -1/4 - G 24
-1/4 - G 24
Attacco B
Attacco A
10/53 D 7470 A/1 - 06-2023 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2.2.1 Blocco d'attacco per valvole singole tipo WN 1
Attacchi
(ISO 228-1)
Sigla Descrizione adatto per
simbolo idraulico
P, A, B, R
Simbolo idraulico
Valvole direzionali a 2/2 vie
-1/4 Blocco d'attacco per montaggio su tubi D, F, Q, E G 1/4
-1/4 V ...
-1/4 VR ...
Blocco d'attacco con valvola limitatrice di pressione nella
serie P d R
■ V: impostazione ssa
■ VR: regolabile
D, F G 1/4
-1/4 S ...
-1/4 SR ...
Blocco d'attacco con valvola limitatrice di pressione
parallela P d R
■ S: impostazione ssa
■ SR: regolabile
D, F, Q, E G 1/4
-1/4 C Blocco d'attacco con valvola di ritegno con bypass D, F G 1/4
Valvole direzionali a 3/2 vie
-1/4 Blocco d'attacco per montaggio su tubi H, N, M, R G 1/4
HAWE Hydraulik SE D 7470 A/1 - 06-2023 - 1.0 11/53
Attacchi
(ISO 228-1)
Sigla Descrizione adatto per
simbolo idraulico
P, A, B, R
Simbolo idraulico
-1/4 S ...
-1/4 SR ...
Blocco d'attacco con valvola limitatrice di pressione
parallela P d R
■ S: impostazione ssa
■ SR: regolabile
G 1/4
Distributore a cursore a 4/2 vie
-1/4 Blocco d'attacco per montaggio su tubi G 1/4
-1/4 S ...
-1/4 SR ...
Blocco d'attacco con valvola limitatrice di pressione
parallela P d R
■ S: impostazione ssa
■ SR: regolabile
W, WX
G 1/4
Impostazione della pressione della valvola limitatrice di pressione
Sigla Pressione